این سیمای عمومی می‌تواند به شاخصها و محورهای دیگری تکامل یابد و سویه‌های دیگری را در بر گیرد، اما برای ترسیم خطوط عمومی یک حزب شماری از آن محورها را مشخص می‌کند، و دعوی دیگری ندارد. از پی‌ریزی حزب هژمونیک تا فرادستی یک گفتمان سوسیالیستی یا یک رهبری سیاسی مشارکتی در جامعه، به لحظه‌ها و مولفه‌هایی نیاز دارد که تبیین آنها به کاری مستقل نیاز دارد.

چهارشنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۰ - ۱۰ نوامبر ۲۰۲۱